Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 136-ф
	От 08.11.2018 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.12 п.3 пп.6 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2018г.» от 07.12.2017 г. № 39-1, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Администрации   муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	1003 990000Ш001 360

	+16,0

	Распоряжение № 576-р,  от 07.11.2018г

	991
	0502 0420201300 244
	+33,0
	Распоряжение № 574-р,  от 07.11.2018г

	991
	0412 0100091200 244
	-250,0
	Предложение № 45-р,  от 07.11.2018г

	991
	0412 0320301200 244
	+80,0
	Предложение № 45-р,  от 07.11.2018г

	991
	0412 0320301100 622
	+170,0

	Предложение № 45-р,  от 07.11.2018г

	991
	0502 0420201500 244
	-2,455
	Предложение № 45-р,  от 07.11.2018г

	991
	0502 0420201500 852
	+2,455
	Предложение № 45-р,  от 07.11.2018г

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+49,00

	Внести изменения в ЛБО Финансового отдела Администрации   муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	992
	0111 990040Ш001 870

	-65,49

	Распоряжение от 07.11.2018г   №576-р, № 575-р, №574-р

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	-65,49

	Внести изменения в ЛБО Финансового отдела Администрации   муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	993
	0702 02201S4500 612

	+16,49

	Распоряжение от 07.11.2018г    № 575-р

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+16,49

          2. Сусловой Е.П. внести изменения в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2018 год в разрезе главных распорядителей бюджета.
Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2018 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 07.12.2017 г. № 39-1.
Начальник  финансового отдела                                                                      С.А. Бурмакина